Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
C)o.

Rua Professor Toledo, n" ó6E, Centro

Email: contato@camrradearacoiabedeserra.sp.gov.br

Site:

CII{PJ: ó0.1 13.1 72lffi0l4l

Fone: 015-3281-roràlEl
i.:.trtltq

Fone: 015-998004747 ... ..,.

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

oficio no 5 5l tzz

Gab. do Vereador
RICHARDSON CORRÊA DE OLIVEIRA
Ref.: Linha de ônibus bairro Araçoiabinha/Sorocaba

Ilustríssimo Senhor,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da

Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa.n com relação ao assunto em

referência que presto devidos esclarecimentos, com MAXIMA LIRGENCIA dos motivos
pelos quais o ônibus que faz esta liúa, ou está chegando fora do horário por volta das 7h

da maúã ou não passa quando deveria fazê-lo entre 5h4515h50 da maúã
comprometendo trabalho e os estudos de muitos munícipes que se utilizam essa linha
para chegar em seus serviços, empresas e escolas.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o

ensejo para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RICHA A DE OLIVEIRA
NÊ)

EREADOR

À Empresa de ônibus Rápido Luxo Campinas
A/C Senhor José Tarcísio Ribeiro

ECT .

CLIEilTE

Movinento., z 17 l10lfrI3 lbra. .,, .,, : 10:54:24

Caixa,..... : 111432044 l'{atricula., : 8S81411

Larnanento.: ffi5 Aterdinento: ffi4
I'h&lidô&,: A Faturar ID TÍqrcte.: 2551906254

DEffNIÇÂO OTO. MEçO(R$)

smEx ffiNIRAT0 A0 1 Í2,12+
Valor ft Porte(RlD),.: 24,72

Cep Destim: 7019S-m (DF/Brasilia)

Peso real (K0).,....: o,o3o

Peso Tarifaü:,,,..,: 0,030
ffiJET0==:-> 0v57416ffim8R

PE-4 M.N ES-iI
AVIS DE RECEII'iEiII0: 7,40
Destinatario,,,; -
EdermoRemet,: , -
Não hqrve mão pelo serviço t-lão Própria.
0 objeto mderá ser entregr rp erxErego

indica&, a qJettt se aprmentar para

recáts10.
SEDEX CONIRAIO AG 1 fr,12+

Valor & Porte(R$). ,: ?4,72
Oep Destim: 70.lS5-S0 (DF/Brasilia)

Pm real (KG),....,r 0,0m
Peso TariÍado:. ,,. ,,: 0,fr0
truETo===.=:Ê:> 0v5741680.1ffiR

PE.4 ED-I'I ES-t{
AVIS DE RECEBI|'IENT0: 7,40
Destinatario,,, r -
Er*reco Rstpt.: , -

CIJente. .: ARACOIABA DA SERRA CA}IÂRA |ii]
CtflJ/(FF, : 60113172ffi101
hc. hst..,,.,,.:55ffi73
Cmtrato...: 991253581 Cod, Mn.: 21191ffi
Cartao. . : 76435466

tão ho.ve mão pelo serviço l'60 Prúpria.
0 úieto poderá ser entrese m atúrffi
irdica&, a q.m se apresentar para

recebtslo.
§0u 00HIMT0 A0 I ]6,47+

Valor ôPortê(Rl).,1 9,07
Cep &stim: lün{z (SP/Tatui)

Peso real (KG). ,....: 0,030

Peso Tarifado:......: 0,m
ffiJ['[@--=> W574 l6Bfl0BR

PE-3 m-§ ES-t.l
AI/IS0 DE RECEIiIENT0: 7,40
Destinatario...: -
En&rrn Remet.: , -
Mo huve mão pelo serv'iço lfio Propria,
0 objeto poderá ser entreqr m erderem
'irdicado, a q^Bn se aprmentar Para
recôê-lo.

ssil mllrRAT0 A0 I ]8,47+
Valor & Porte(RD).,: 9,
Cep Dmtirc:
Peso real (KG),

Peso Tarifa&:,
ffiJETflã:?::::>
PE-3 .S ES-
AVISO DE 7,40

, Oestinatario.., Endereco RErct
t€o iruve opção pelo serviqo tr'lão Propria,
0 újeto m&rá ser entregr m erdereço

irdica&, a q.Em sê apremntar para

rec$ê-lo,

TOTAL OO ATEiOII{ENTO(RS) 97,18

doa

VlA;Âdí*(rqleír F&reafi{

JSTA DE POSTAêET - ETTICOTIETTDA A FAruRAR

AAÇOIÀBA DA §EB§.A

ím

üt)

fi§*e cffiuoo moüllvE ?B.^FloÊirAffi

M,DAUNTEEíCTâ3H UITAEFÜITOfl

PÜIO
râffirro

vátnt^@itr to§üilnÍIno
@AêGfirilú

vtrffiüHr.âiÁoomc.trc
Sçbe x rc c/ ft(L

fc he x to .l n(L
(ê b, e.y o íbi4 rtt

I

I

It

\
I

I

rE §OI}§A

, cffiillÍb|) çúr e cÊíffir lh olnÇ Ç|ÍÍ|o do tlo|§rrttb ü arlr Ü

.r ô üÊ. .nllÉlb rc&rffinü núthamtlo, odhtt*{
* cmfrlrr r tltüdr Prratrlo t lS dr hüP;
o dt c oà,dor .rlo §rdr ?rl ücrileítÍnÚq dlpôL Ô nolrt *

Jht ô Lllr Ô Prt3rq rE ptu Õ.t hr .Dá. ÉíunErÉo dl ffiT, o
EffircürllEtrÇxiltcElgru.

E,orrdofr tü pd.ú.af müúsffi lt !íreo

CàaIIyne

ffitEr#trcE**

\